
 

令和２年１０月吉日 

保証人各位 

  秋田県立大学システム科学技術学部長兼研究科長 

 水 野  衛  

 

 

学生生活相談受付の案内について 

 

日頃、本学の運営にご協力いただきまして、感謝申し上げます。 

さて、本学における学生生活について、保証人の皆様の更なるご理解とご協力をいただくため、例

年、本荘キャンパス大学祭の潮風祭開催日に学生生活相談会全体会および個別相談会を開催しており

ますが、今年は新型コロナウイルスの感染拡大のリスクを減らすために全体会は中止することといた

しました。個別相談会については、対応日、対応手段を拡充のうえ、実施させて頂くことになりまし

たので、ご案内申し上げます。皆様方のご協力により、学生生活がより一層充実した内容のものとな

ることを願っております。 

相談を希望される場合は、下記のとおりお申し込みください。日程、担当教職員を調整のうえご連

絡差し上げます。 

 

申 込 受 付 期 間： 令和２年１０月１９日（月）～１０月３０日（金） 

相 談 期 間： 令和２年１１月 ９日（月）～１１月２０日（金） 

相 談 方 法： 電話、メール、オンライン（Zoom）、対面等 

申 込 方 法： 個別相談を希望される方は、次のいずれかの方法でお申し込みください。 

電話やオンライン、対面での相談を希望される場合は、申込受付後、あらため

て日程を調整させていただきます。 

① 郵送・FAX による申込： 裏面様式に記入の上、下記へ郵送・FAXください。 

② メールによる申込： 別紙様式記載の内容を下記へお知らせください。 

※ FAX・メールで申し込みされた場合、受理確認の連絡をいたします。連絡が

ない場合は、下記担当までお電話ください。 

③ 申込フォームからの申請： 下記URLまたはＱＲコードからお申込みくださ

い。 https://forms.gle/8b8WTg3yLYMSctCF8 

 

申 込 先： 〒015-0055 由利本荘市土谷字海老ノ口84-4 

秋田県立大学 本荘事務局学生チーム  

学生生活相談受付 担当 正木・佐藤 

TEL：0184-27-2100 FAX：0184-27-2180 

E-mail：hgakusei@akita-pu.ac.jp 

 

                       

申込フォーム 

 

https://forms.gle/8b8WTg3yLYMSctCF8


  

ＦＡＸ ０１８４－２７－２１８０ 

秋田県立大学 本荘キャンパス 学生チーム 行き 

学生生活相談申込書   

学生 氏名  

学科名  

学籍番号  

相談 

希望者 

氏名  

Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 大学からのメール 「@akita-pu.ac.jp」を受信できるように設定してください 

 

電話番号 日中に連絡のつく番号をご記載ください 

 

※希望者多数の場合、ご希望に添えない場合があります。 

 相談内容（○をつけてください。複数選択可） 

１．学業・成績 ２．学生生活 ３．進路 ４．就職 ５．その他（     ） 

相談内容（出来るだけ具体的にご記載ください） 

    ※こちらに記載いただいた内容について、担当教員から学生本人へ確認することがあります。 

 

 

 

希望の相談方法  

１．電話 ２．メール ３．オンライン（Zoom） ４．対面 ５．その他（      ） 

秋田県外の方はできるだけ対面以外の方法を選択して頂くようお願いします。 

相談希望時間（希望日を○で囲い、できるだけ第３希望まで書いてください） 

月曜日（ ９日 １６日 ） 午前（第  希望） ・ 午後（第  希望） 

火曜日（１０日 １７日 ） 午前（第  希望） ・ 午後（第  希望） 

水曜日（１１日 １８日 ） 午前（第  希望） ・ 午後（第  希望） 

木曜日（１２日 １９日 ） 午前（第  希望） ・ 午後（第  希望） 

金曜日（１３日 ２０日 ） 午前（第  希望） ・ 午後（第  希望） 

土曜日（  １４日   ） 午前（第  希望） ・ 午後（第  希望） 

本学では、学生相談室を設置し専任の臨床心理士が相談対応を行っています。臨床心理士への相

談を希望する場合は○をつけてください。 

   （  ）カウンセラーとの相談を希望する。 

※ 相談の時間帯及び日時については、ご希望に添えない場合もあることをご了承ください。 

 


